
PROPOSITION 

 

För Örnsköldsviksortens Ryttarklubb  

klubbtävling i dressyr 

lördag den 8 september 2018 

 

 

Tävlingen är öppen för medlemmar i ÖOR, är du inte medlem kan du lösa medlemskap via 

faktura. (Gällande prislista finns på hemsidan.)  

 
Anmälan Anmälan via tävlingsdatabasen. Anmälningstiden utgår söndag den 2 september 

kl 18.00. Ingen efteranmälan. Ridkoleekipage måste anmäla sig via mail till 

maria.lindgren@ryttarklubben.se för att då godkänt att delta.  

 

Avgifter Startavgiften är 150kr per ekipage. För ridskoleryttarna tillkommer en hästhyra 

på 50kr. Betalning sker via TDB, icke betalt räknas som stuken. Anmält ekipage 

som uteblir utan att meddela sig faktureras avgifter + administrationsavg. om 50 kr. 

 

Funktionär Start- och funktionärslistor kommer att finnas på hemsidan 

www.ryttarklubben.se samt equipe några dagar innan tävlingen. Du som deltar 

förväntas vara funktionär när du själv inte deltar. Vid sena strykningar har 

deltagarna fortfarande ansvaret för att fylla sin funktionärsplats. På 

funktionärslistan framgår vilka uppgifter deltagarna har. 

  

Frågor Tävlingsledare: Maria Lindgren 0702449306  

mail: maria.lindgren@ryttarklubben.se 

 

Övrigt Tävlingen hålls inomhus i ridhuset. Framridning sker i ridhuset på avspärrad 

del samt utomhus (ridskoleekipage måste prata med Maria Lindgren först ang 

framridning utomhus). För ridhästar kommer det att finnas möjlighet att rida 

fram inne i hela ridhuset innan första start för dagen, tider kommer i meddelande 

till ryttare. 

 

Vi följer TR´s regler gällande säkerheten, vilket tex betyder att alla hästar ska 

ledas i träns, man rider i långärmad tröja/jacka mm. Vaccinationsintyg på 

privathästar utifrån anläggningen ska uppvisas i sekretariatet innan start och 

urlastning.  
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Preliminärt tidsprogram  

 
Första start kl 09.00 

 

Klass 1 LB:2 2016 Ridskolehäst, rosett till de placerade 

 

Klass 2 LB:2 2016 Privathäst, rosett till de placerade 

 

Klass 3 LA:3 2013 Ridskolehäst, rosett till de placerade 

 

Klass 4 LA:3 2013 Privathäst, rosett till de placerade 

 

Klass 5 LC:1 2015 Ridskolehäst, rosett till de placerade 

 

Klass 6 LC:1 2015 Privathäst, rosett till de placerade 

 

Klass 7 LC:1 2015 Ridskoleponny, rosett till de placerade 

 

Klass 8 LC:1 2015 Privatponny, rosett till de placerade 

 

Klass 9 LB:1 2015 Ridskoleponny, rosett till de placerade 

 

Klass 10 LB:1 2015 Privatponny, rosett till de placerade 

 

Klass 11 LA:1 2017 Privatponny och ridskoleponny, rosett till de placerade 

 

Hjärtligt välkomna och lycka till! 
 

 

 
 


